
1－1 

 
 

 外貨宅配サービス、外貨郵送買取サービスの取扱終了について 
 
 
日頃より香港上海銀行の外貨宅配サービス「マネーポート」、外貨郵送買取サービスをご利用
いただきありがとうございます。 
今般、提携をしております香港上海銀行より当該サービスの取扱いを中止するとの連絡がござ
いました。 
検討の結果、インターネットによる外貨宅配サービス「マネーポート」は 2010 年 12 月 6日を
もちまして、また、ファックスによる外貨宅配サービス「マネーポート」および「外貨郵送買
取サービス」につきましては 2010 年 12 月 8日をもちまして終了させていただくこととなりま
した。 
お客様には大変ご不便をおかけしますが、弊行は米ドル、韓国ウォン、中国元、ユーロの外貨
両替を窓口にて行っておりますので、取扱店舗をご確認のうえ今後とも弊行をご利用いただき
ますようお願い申し上げます。 
本件に関しまして、ご迷惑をおかけすることに深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
取扱終了日 
 
外貨宅配サービス「マネーポート」 

 
 
 
 
 
 
外貨郵送買取サービス 

 
 
 
 
   

 
以上 
 
 
 
 

申込方法 最終受付日 
指定可能な 

最終お届け希望日 

ファックス 
2010 年 12 月 8 日（水） 

23：59 まで 
2010 年 12 月 16 日（木） 

インターネット 
2010 年 12 月 6 日（月） 

23：59 まで 
2010 年 12 月 14 日（火） 

最終受付日（ＨＳＢＣに到着分） 買取代金のお振込日 

2010 年 12 月 8 日（水） 2010 年 12 月 9 日（木） 

本件に関するお問い合わせ先 
国際部：高橋 TEL092-476-2481

http://www.ncbank.co.jp/benrina_service/gaika/shop/index.html

